Ｃｈａｒｌｅ　Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

平成１７年３月３１日

各　　位

神戸市須磨区弥栄台 3 丁目 1 番 2 号
株式会社シャルレ

代表取締役社長   三屋  裕子
（コード番号：9885）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は上海市に子会社（香羅奈(上海)国際貿易有限公司）を設立しましたので、下記のとおり、

お知らせします。

記

1. 子会社の概要

（1） 商号 香羅奈(上海)国際貿易有限公司

 　　　　　　　　　（ 英訳名： CHARLE (Shanghai) International Trading Co., Ltd. ）

（2） 代表者 蟻本 和宏

（3） 所在地 中華人民共和国上海市盧湾区淮海中路７５５号新華聨大厦東楼９階Ｄ室

（4） 設立年月日 平成 17 年 3 月 23 日

（5） 事業の内容 下着・服装類・化粧品・ギフト商品および関連する商品の輸入・販売業務

（6） 資本金 350 万米ドル

（7） 株主構成 株式会社シャルレ（100％）

（8） 決算期 12 月

1. 子会社設立の理由

今後の中国においての事業展開の拠点として、上海市に子会社を設立するものであります。

2. 今後の事業展開

中国市場の調査とテストマーケティングの準備を行い、今秋をめどに小売店舗の運営を開始し、

中国市場での最適な事業展開を行います。

以上